СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

24.03.2025            № 30/93-3

с.Вязовка

О  признании  решения Совета депутатов Вязовского

муниципального образования Татищевского   муниципального

района Саратовской области

утратившим силу

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ,

Уставом Вязовского муниципального образования Татищевского   муниципального

района Саратовской области,  Совет депутатов   р е ш и л:

Признать утратившим силу решение Совета депутатов Вязовского

муниципального образования Татищевского   муниципального района Саратовской

области от  17.01.2025 № 25/82-3 «Об утверждении Реестра должностей

муниципальной службы в администрации Вязовского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области».

Временно исполняющий полномочия главы

Вязовского муниципального образования

Татищевского муниципального района

Саратовской области                                                                                      Н.А.Бакеева